REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 01/24/2022

ESTADO No. 004

Radicacién

76520310300520070007400

76520310300520070007400

76520310300520160018300

76520310300520210013600

Numero de registros: 4

Clase de Proceso

Concordato

Concordato

Divisorios

Ejecutivo singular

Demandante

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES UNIDOS
DE PALMIRA -
COOTRANSUPAL

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES UNIDOS
DE PALMIRA -
COOTRANSUPAL

SORAYA GARCIA OSORIO

CASTILLO RACINES
CONSULTORES SAS

Demandado

GRUPO EMPRESARIAL
POSITIVO S.A.S.

GRUPO EMPRESARIAL
POSITIVO S.A.S.

LUIS EMIRO GARCIA
RESTREPO

CADENA LOPEZ Y CIA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. AUTO DE SUSTANCIACION No.
009 RECONOCE PERSONERIA PARA ACTUAR EN
ESTE TRAMITE AL DOCTOR ADOLFO RODRIGUEZ G.
Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. AUTO DE SUSTANCIACION No.
010 ORDENA PONER EN CONOCIMIENTO DE LA
LIQUIDADORA, E IGUALMENTE SE LE REQUIERE A
EFECTOS DE QUE RINDA INFORME DE LA GESTION
REALIZADA. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. SE EMITE SENTENCIA DE 1°
INSTANCIA DE DISTRIBUCION No. 001. Ver Sentencia.
OBS. - Sin

Auto resuelve retiro demanda

Observaciones. Ver Auto.

Fecha
Registro

21/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

Folio

64

341

450-
461

19

Cuaderno

02

01

01

01

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/24/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/Edeehp7SQklAudo4Z9Yb-d0Bri0ttGnS6WUR8hglp-3beQ?e=23IldO
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUoga91Jm89NlJ5YdAIJLG4BTdnKQtvL8s4trwGsGtsARA?e=vwcXGs
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXo_HtoW3ohNk8Z0ef0VCbABMT3J_uhM0gWTGDfEEWzEqg?e=AfDtcu
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERhEgyso5_hCjVP4dk6_9Z4B6Uuztqg-IxgVlM1JI6Taaw?e=6jPNA5

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-



