REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 01/24/2022

ESTADO No. 004

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520310300520070007400	Concordato	COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES UNIDOS DE PALMIRA - COOTRANSUPAL	GRUPO EMPRESARIAL POSITIVO S.A.S.	Auto de Trámite OBS. AUTO DE SUSTANCIACION No. 009 RECONOCE PERSONERIA PARA ACTUAR EN ESTE TRAMITE AL DOCTOR ADOLFO RODRIGUEZ G. Ver Auto.	21/01/2022	64	02
76520310300520070007400	Concordato	COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES UNIDOS DE PALMIRA - COOTRANSUPAL	GRUPO EMPRESARIAL POSITIVO S.A.S.	Auto de Trámite OBS. AUTO DE SUSTANCIACION No. 010 ORDENA PONER EN CONOCIMIENTO DE LA LIQUIDADORA, E IGUALMENTE SE LE REQUIERE A EFECTOS DE QUE RINDA INFORME DE LA GESTION REALIZADA. <u>Ver Auto</u> .	21/01/2022	341	01
76520310300520160018300	Divisorios	SORAYA GARCIA OSORIO	LUÍS EMIRO GARCÍA RESTREPO	Auto de Trámite OBS. SE EMITE SENTENCIA DE 1º INSTANCIA DE DISTRIBUCION No. 001. Ver Sentencia.	21/01/2022	450- 461	01
76520310300520210013600	Ejecutivo singular	CASTILLO RACINES CONSULTORES SAS	CADENA LOPEZ Y CIA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones. Ver Auto.	21/01/2022	19	01

Número de registros: 4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/24/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

Janes

RAFAEL COLONIA GUZMÁN Secretario.-